
 

1/3 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťov acích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,  
www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidential 

Pojistná smlouva č. 1672926028 
 

Dodatek č. 1 

 

  

 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO 452 72 956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,  
člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 
kterou zastupuje 

         
jako pojistitel (dále jen „pojišťovna“) 
 
a 
 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 006 35 162 
kterou zastupuje 

jako pojistník (dále jen „pojistník“) 
 
 
uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o pojištění strojů a elektronických zařízení 
(dále jen „pojistná smlouva“) 
 
 
 
 
 
 
 

 
Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., Korporátní a průmyslové pojištění, 28. října 2764/60, 702 65 
Ostrava, Česká republika 
Pojistník:  je shodná s adresou pojistníka 

 

Dodatek k pojistné smlouvě vystavila
  



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,  
www.generaliceska.cz 

2/3 
Důvěrné / Confidential 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 1672926028 o pojištění strojů a elektroniky (dále 
jen „pojistná smlouva“).  

1.2. Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specif ikovaných ustanovení pojistné smlouvy 
uvedených v bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným. 

 

2. Změna pojistné smlouvy 

2.1. Ujednává se, že se ruší článek 2.1. Předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti , pojistné 
smlouvy a nahrazuje se novým: 

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky a spolúčasti  
V souladu s ustanovením článku 3 DPPST-P a článku 3 DPPEZ-P  se pojištění dle této pojistné 
smlouvy vztahuje na předměty pojištění uvedené pod jednotlivými položkami. Zároveň jsou pro 
jednotlivé předměty pojištění sjednány níže uvedené pojistné částky a spoluúčasti. 
 

Pol. 
č.  

Specifikace předmětu pojištění 
Pojistná částka v 

Kč 
MRLP v Kč 

Spoluúčast v 
Kč 

1 
Soubor vlastní a cizí zdravotnické techniky (stroje, strojní 
zařízení a elektronická zařízení) * 

* Do souboru není zahrnuta zdravotnická technika pořízená před rokem 2014 

 

 

2.2. Ujednává se, že se ruší článek 3.3. Pojistné a jeho splatnost, pojistné smlouvy a nahrazuje se 
novým: 

 

3. Pojistné a jeho splatnost 

3.3.1. Přehled pojistného k datu 01.07.2024 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 
 

Název pojištění Roční pojistné v Kč 

Pojištění elektronických zařízení 994 500,- 

Roční pojistné celkem 994 500,- 

 
3.3.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č. 19-2766110237/0100, variabilní 

symbol  číslo této pojistné smlouvy,  konstantní symbol 3558, v následujících termínech a 
částkách: 

1. splátka ve výši 994 500,- Kč je splatná k 30.7.2024. 

3.3.3. Pro další pojistné roky je splátka pojistného ve výši 994 500 Kč splatná vždy do 30.07. 
kalendářního roku.  

3.3.4. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby 
související se sjednaným pojištěním. 

 

2.3. Ostatní ujednání zůstávají nedotčena. 
  



 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spis. zn. B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno,  
www.generaliceska.cz 

3/3 
Důvěrné / Confidential 

3. Závěrečná ustanovení  

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ujednání tohoto 
Dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami od 1.7.2024 do okamžiku 
nabytí účinnosti tohoto Dodatku dle registru smluv. 

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a je nedílnou součástí smlouvy . 
3.3. Tento dodatek k pojistné smlouvě je vystaven v elektronické podobě v pdf formátu, podepsaný nejdříve 

pojišťovnou a následně pojistníkem zaručeným elektronickým podpisem. Pojistník po svém podpis u 
odešle pojišťovně dodatek k pojistné smlouvě podepsaný  všemi smluvními stranami e-mailem, 
případně prostřednictvím pojišťovacího zprostředkovatele, na adresu 

 
V Ostravě, dne     
za pojišťovnu za pojistníka 
Generali Česká pojišťovna a.s. Městská nemocnice Ostrava, p.o. 




